

WSPÓŁPRACA Z MIASTEM IWANO-FRANKIWSK W KADENCJI 2006-2010

WIZYTY W IWANO-FRANKIWSKU

ROK	SKŁAD DELEGACJI WYJEŹDŹAJĄCEJ DO IWANO-FRANKIWSKA	CZAS WIZYTY	RAMOWY PROGRAM WIZYTY
2007	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stanisław Dusza – Zastępca Burmistrza Miasta Chrzanowa – przewodniczący delegacji 2. Andrzej Filipczak – Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Chrzanowie, 3. Alicja Bębenek – Radna Rady Miejskiej w Chrzanowie, 4. Teresa Wojciechowska – Kierownik Artystyczny Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Chrzanowie, 1. 5. Andrzej Grochal – kierowca 	5-10.05	<p>Uroczyste obchody święta 345 rocznicy powstania miasta - otwarcie wystawy regionalnej „Rękodzieło ornamentowe” – muzeum artystyczne, oficjalne spotkanie delegacji z Merem, wystawa i kiermasz twórczości technicznej i rękodzieła dekoracyjno-użytkowego, koncert młodzieży uczniowskiej i studenckiej, uroczysty świąteczny koncert w Wojewódzkim Teatrze Muzyczno-Dramatycznym im. I. Franka.</p>
	<p>Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Chrzanowie - 20 uczniów - 3 nauczycieli</p>	9-18.05.	<p>Pobyt w Iwano-Frankiwsku w ramach rewizyty młodzieży z Iwano-Frankiwska w 2006 r. W 2006 r. PG Nr 1 przystąpiło do programu ogłoszonego przez Narodowe Centrum Kultury w Warszawie i złożyło wniosek o współfinansowanie projektu pt. „Od przeszłości do wspólnej przyszłości”- Polsko-Ukraińska Wymiana Młodzieży. Spotkania miały na celu: kontynuację współpracy w dziedzinie kulturalno-oświatowej, sportowej i turystycznej z młodzieżą Iwano-Frankiwska; uświadomienie młodzieży podobieństwa i odmienności kulturowej Polski i Ukrainy; poznanie przez młodzież polską i ukraińską podstaw języka sąsiada.</p>
	<p>Delagacja w składzie:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Stanisław Dusza-Z-ca Burmistrza Miasta Chrzanowa, 2. Stefan Adamczyk - Prezes Chrzanowskiej Izby Gospodarczej, 3. Zdzisław Domurat - V – ce Prezes 	20-23.09.	<p>W trakcie pobytu delegacja odbyła rozmowy z v-ce Merem miasta Iwano – Frankiwsk na temat współpracy gospodarczej i rozwoju przedsiębiorczości. Odbyły się również spotkania przedstawicieli przedsiębiorców z Polski z ponad dwudziestoma przedsiębiorcami Ukraińskimi. Partnerzy Ukraińscy wykazali duże zainteresowanie rozwojem wymiany handlowej, tworzeniem wspólnych</p>

	<p>Chrzanowskiej Izby Gospodarczej,</p> <p>4. Mieczysław Gałęcki - Prezes Jaworznickiego Stowarzyszenia Przedsiębiorców,</p> <p>oraz przedstawiciele chrzanowskich firm:</p> <ul style="list-style-type: none"> •Wojciech Małodobry - „Astir” Chrzanów, •Robert Lipnicki – EPS System, •Ryszard Dudek - „MAT - BUD”. 		<p>przedsięwzięć i inwestycji w prawie wszystkich dziedzinach gospodarki.</p>
2008	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stanisław Dusza – Zastępca Burmistrza Miasta Chrzanowa – przewodniczący delegacji, 2. Andrzej Filipczak – Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Chrzanowie, 3. Jan Smółka – Dyrektor MOKSiR w Chrzanowie, 4. Robert Lipnicki – Przedsiębiorca Roku z Chrzanowa, 1. 5. Bogusław Górka - kierowca 	28.02-02.03.	<p>Udział w uroczystościach wręczenia nagrod i wyróżnień dla najlepszych przedsiębiorców z obwodu Iwano-Frankiwska „TRIUMF 2007” oraz ommówienie spraw związanych z udziałem władz Iwano-Frankiwska, artystów i sportowców w obchodach „Dni Chrzanowa”.</p>
	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stanisław Dusza – Zastępca Burmistrza Miasta Chrzanowa – przewodniczący delegacji 2. Andrzej Oczkowski – Radny Rady Miejskiej w Chrzanowie, 3. Robert Maciaszek – Radny Rady Miejskiej w Chrzanowie, 4. Iwona Faron – Naczelnik Wydz. GGN UM w Chrzanowie, 5. Barbara Sroka – siatkarka, 6. Paulina Stroińska – siatkarka, 7. Bogusław Górka – kierowca 	06 – 10.05.	<p>Udział w uroczystych obchodach święta miasta i zawodach sportowych.</p>
	18- osobowa grupa chrzanowskich harcerzy	luty	<p>Uczestnictwo w programie przygotowanym przez Gimnazjum Nr 2 z Iwano-Frankiwska.</p>
	<ol style="list-style-type: none"> 1. Alicja Bęberek – Radna Rady Miejskiej w Chrzanowie, 2. Mirosław Sygnat – Radny Rady Miejskiej 	12-15.09.	<p>Uczestnictwo w uroczystościach związanych z wręczeniem miastu Iwano-Frankiwska Honorowej Flagi Rady Europy – za zasługi oraz propagowanie w Europie systemu wartości, równości i idei</p>

	w Chrzanowie, 3. Bogusław Górka - kierowca		demokratycznego pokoju i reguł prawa.
	Mirosław Sygnat – Radny Rady Miejskiej w Chrzanowie	4-7.12.	Przewóz darów dla powodzian.
2009	18- osobowa grupa chrzanowskich harcerzy	16-25.02	Uczestnictwo w programie przygotowanym przez Gimnazjum Nr 2 z Iwano-Frankiwska – zwiedzanie miasta, wycieczka w Karpaty, zwiedzanie szkół miejskich, wizyta w urzędzie.
	1. Andrzej Filipczak– Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Chrzanowie, 2. Robert Maciaszek – Radny Rady Miejskiej w Chrzanowie, 3. Teresa Wojciechowska – Kierownik działu administracyjnego MOKSiR w Chrzanowie, 4. Urszula Grochal – uczestniczka prac komitetu na rzecz powodzian, 5. Bogusław Górka - kierowca	06-09.05.	Udział w uroczystych obchodach z okazji święta miasta.
	Członkowie Stowarzyszenia Twórców Kultury „In Gremio” 1. Lidia Kurnik 2. Dorota Martens-Kudaj 3. Stanisław Wojtas 4. Andrzej Kudaj 5. Urszula Grochal 6. Andrzej Grochal-kierowca	4-7.09.	Udział w „Karpackim wernisazu 2009” – wystawa prac chrzanowskich twórców.
2010	18. osobowa grupa chrzanowskich harcerzy	20-30.01	Uczestnictwo w programie przygotowanym przez Gimnazjum Nr 2 z Iwano-Frankiwska.
	1. Alicja Bębenek – Radna Rady Miejskiej w Chrzanowie, 2. Marek Mamica - Radny Rady Miejskiej w Chrzanowie, 3. Jadwiga Pietrzyk – Radna Rady Miejskiej w Chrzanowie, 4. Andrzej Grochal – kierowca	6-10.05	Udział w uroczystych obchodach z okazji święta miasta. Spotkania indywidualne, wizyta w Radzie Miejskiej i referatach Komitetu Wykonawczego z zakresu przedsiębiorczości, organizacji i ustawodawstwa miejscowego, Święto Europy w Ivano-Frankivsku, Uroczyste wręczenie nagród miejskich im. I. Franka i świąteczny koncert nowej międzynarodowej orkiestry symfonicznej INSO ze Lwowa, festiwal kowalstwa artystycznego „Święto kowali 2009”.

	Uczniowie ze Szkoły Podstawowej Nr 1 w Chrzanowie: 1. Nowak Maciej 2. Lichota Michał 3. Zieliński Kacper 4. Jazowski Wojciech 5. Gaspar Magdalena 6. Załuska Agnieszka 7. Marzena Michalska - opiekun 8. kierowca	19-29.08.	Udział w I Międzynarodowym Dziecięcym Festiwalu Ekologicznym „Łomnica 2010”.
--	--	-----------	---